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,cunoscend prevederile art' 292 din codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie.i[il."ci irnpreunl cu familiat) de{in urmltoarele:

* I ) Prin familie se in{elege so}ul/so}ia gi copiii afla}i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imotrile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

)':,:,::;!

+ categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afl[ in circuitul civil.*2) La "Titular" se menlion eazd'. in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-par1e ;i numele coproprietariior. 
r urur \ rrLurar ur' solul

2. CIIdiri

NOTA:
Se vor cieclara inclusiv cele al,iate in alte tari.

x Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanla;14;$afffimerciate/de



produc{ie.
*2)La "Titular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so}ia, copilul).

iar ?n cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte pi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

f --rf 7q"U *i-{ ft{ €u+r6 &#ifir} i ';.';fi":

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl gi de cult, colecfii de artd qi
numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a clror valoare
insumati deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indif-erent dacd ele se aflI sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare deplgeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in
ultimele 12 luni

IV. Active financiare



1' conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme eehivalente de economisire qi investireinclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumatr a tuturor acestora deprqeqte s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdin[tate.

*Categoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar suuechivalente; (3) fonduri de investitrii sau echivalente, inc.lusiv Tonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor decrara cere aferente onuruifiscar anterior).

2' Plasamente' investi(ii directe qi imprumuturi acordate, daci varoarea de piafr insumatr a tuturoracestora depigegte S.000 de euro

NOTA:
Se vor declara incrusiv investi{iile gi participdrile in strdindtate.

., .,-r.1 wnr, r_rrrw soeretatea"-in "cei"C.perSt fi ff.d?€Ettie,\

..r',4ctlodar,sau,aaociaf/henefi ciq * rIo i* --,,* :.;, ffi
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*Categoriile indicate sunt" (t) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)acliuni sau pdr{i sociale tn societdli comerciale; (3) inprumttturi acorclate tn ntmte personol.

3' Alte active producrtoare de venituri nete, care insumate deprqesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

1



NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi(ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strrindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{I de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organiza[ii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societl}i na(ionale sau
institu{ii publice romAneqti sau strline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontlri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a crror valoare individualr deprgeqte 500 de euro*

,it,r.1;iiiil {:it ;;iiJffiri;;}rt d,ttili$ffii ,F.,9,. rI",S,1$ .F. T,9.s,,!SJ,L tlg#p,tlll l"I!.'l4 ua

1.1. Titular

1.2. So[/so{ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trata{iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al llJea

VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr.57lD0A3 privind Codul fiscal, cu motlificlrile qi completirile ulterioare)



NOTA:
Se 

'or declara inclusiv veniturile provenite din strdinrtate.

&i*rilor

f ,/,) .,i -r

5. Venituri.din

5.2. So{/sofie

I
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7.2. Sot/sotie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. So{/so{ie

8.3. Copii

Prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completlrii Semnltura

f.S..9.$,.?*l.Q .


